工件安装面高度:最大减12%
薄型
高刚性
40.3mm 46mm
LES16D
薄型 LESH16D
与LESH比较
·64点定位

t 行程[mm]
※不对应R／L型带锁的行程。
型号表示方法
※LES25DA不能对应。
q w e r t y u i o !0 !1 !2 !3
q 尺寸 w 电机配置 e 电机种类
【关于CE对应品】
qEMC的适合性确认是通过电动执行器LES
系列与控制器LEC系列的组合进行的确认
试验。
EMC会由于组装入电动执行器后的客户端
装置、控制盘的构成或与其它电气元件的
配置配线关系而变化，所以不能确认客户
端装置于使用时设置环境的适合性。由此，
需要对客户端最终机械 · 装置的全体进行
EMC的适合性确认。
w伺服电机(DC24V)规格，实施了与电噪声
过滤组件(LEC-NFA)组装后的确认试验。
关于电噪声过滤组件请参见P.559。关于设
置方面请参见LECA的使用说明书。
eCC-Link直接输入型(LECPMJ)不属于CE对
应品。
【关于UL对应品】
适合UL的场合，组合的直流电源须使用遵行
UL1310的class2电源单元。
注意
r 导程[mm]
y 电机可选项
请确认控制器和执行器的组合是否正确。
执行器和控制器配套成组。
〈使用前请确认下述内容〉
q"执行器"和"控制器上所记载的执行器型号"是否一致
w并联输入输出规格(NPN·PNP)
※使用方面请参考使用说明书。使用说明书可从公司主网页上下载。http://www.smcworld.com
行程
型号
30 50 75 100 125 150
LES8 ●※ ●※ ● — — —
LES16 ●※ ●※ ● ● — —
LES25 ●※ ● ● ● ● ●
无记号 无可选项
B 带锁
记号 LES8 LES16 LES25
J 8 10 16
K 4 5 8
记号 电机种类
适合
控制器／
驱动器
无记号
步进电机
(带编码器 DC24V)
LECP6
LECP1
LECPA
LECPMJ
A 伺服电机※
(DC24V) LECA6
R
基本型／R型
L
对称型／L型
D
电机直线安装型／D型
8
16
25
无记号 无可选项
S 防尘规格※
步进电机(带编码器 DC24V)  伺服电机(DC24V)
电动滑台／
薄型
LES 系列 LES8·16·25

20 盖帽 SI —
21 调整环 构造用钢 —
涂抹场所 订货型号
导轨部
GR-S-010(10g)
GR-S-020(20g)
型号 订货型号 备注
LES8□ LE-D-1-1 无手动操作螺纹
LES16□ LE-D-1-2 —
LES25□ LE-D-1-3 —
LES25□A LE-D-1-4 —
LES8□ LE-D-1-5 有手动操作螺纹
LES 系列
步进电机(带编码器 DC24V)  伺服电机(DC24V)
319
A-A
AA
同包
结构图  电机直线安装型／D型
构成零部件
可选零部件／侧面支件
序号 零部件名 材质 备注
21 滚珠槽 合成树脂 —
22 盖支件 不锈钢 —
23 滚珠 特殊用钢材 —
24 轴承 — —
25 调整环 构造用钢 —
26 防护带 — —
27 衬套 — 仅防尘规格时
28 刮尘圈 NBR 仅防尘规格时
29 锁 — 仅带锁
30 侧面支件 铝合金 阳极氧化处理
系列 型号
LES8D LE-D-3-1
LES16D LE-D-3-2
LES25D LE-D-3-3
序号 零部件名 材质 备注
1 电机 — —
2 主体 铝合金 阳极氧化处理
3 滑台 不锈钢 热处理＋无电解镀镍
4 导轨 不锈钢 热处理
5 进给丝杠 不锈钢 热处理＋特殊处理
6 端板 铝合金 阳极氧化处理
7 电机法兰 铝合金 阳极氧化处理
8 限位器 构造用钢 —
9 电机盖 铝合金 阳极氧化处理
10 端盖 铝合金 阳极氧化处理
11 电机端盖 铝合金 阳极氧化处理
12 杆 不锈钢 —
13 轴承保持座
构造用钢 无电解镀镍
黄铜
无电解镀镍
(仅LES25D□)
14 杆接头 构造用钢 无电解镀镍
15 联轴器(进给丝杠侧) 铝合金 —
16 联轴器(电机侧) 铝合金 —
17 隔板 不锈钢 仅LES25D□
18 线套 NBR —
19 星形垫 NBR —
20 盖 合成树脂 —
更换零部件／润滑脂包
涂抹场所 订货型号